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Witamy w Auto Hobby w Białymstoku!
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	AUTORYZOWANY SERWIS FORDA w woj. podlaskim

Działamy na rynku motoryzacyjnym od 1994 r. Naszą ideą było stworzenie firmy przyjaznej Klientom, która zapewnia profesjonalną obsługę w zakresie usług posprzedażnych w całym okresie eksploatacji pojazdu.

W Auto Hobby możesz liczyć na solidnych i kompetentnych pracowników, których wiedza i umiejętności wsparte są wieloletnim doświadczeniem i szkoleniami.

AKTUALNE GODZINY OTWARCIA:

PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 7:00-18:00
SOBOTA 8:00-14:00

Skontaktuj się z namiUmów się na serwisTel. 85 742 56 46




NASZA OFERTA
	 SERWIS MECHANICZNY
ASO Auto Hobby zadba o kompleksową obsługę Twojego Forda.
Wykonujemy m.in naprawy gwarancyjne, przeglądy okresowe, diagnostykę komputerową, komputerowy serwis układów klimatyzacji, wymianę opon. Profesjonalna i wykwalifikowana kadra, zapewni Państwu wysoką jakość obsługi.
+48 694-445-526Skontaktuj się z nami


	

	 CZĘŚCI I AKCESORIA
Oryginalne Części Forda
Oferujemy szeroki wybór oryginalnych części zamiennych do samochodów Ford. Zapewniamy krótkie terminy realizacji zamówień oraz specjalne promocje dla warsztatów i sklepów.
+48 728-449-435Skontaktuj się z nami


	

	 BLACHARNIA I LAKIERNIA
Autoryzowany zakład napraw nadwozi - AZNN
Warsztat blacharsko-lakierniczy Auto Hobby jest najdłużej działającym Autoryzowanym Zakładem Naprawy Nadwozi Forda w woj. podlaskim. Świadczy usługi w zakresie blacharstwa i lakiernictwa wszystkich marek, w tym usługi związane z likwidacją szkód komunikacyjnych we wszystkich towarzystwach ubezpieczeniowych.
+48 664-031-145Skontaktuj się z nami


	

	 SPRZEDAŻ SAMOCHODÓW UŻYWANYCH
Doradztwo przy zakupie samochodów używanych
Udzielamy wszelkich informacji na temat dostępnych modeli samochodów marki Ford oraz aktualnej oferty kredytowej i leasingu. Zachęcamy również do skorzystania z pakietowych ubezpieczeń komunikacyjnych w ramach Ford ubezpieczenia.
+48 602-571-016Skontaktuj się z nami
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Samochody używane w serwisie Forda Auto Hobby
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Sportowa fotografka Aleksandra Szmigiel – AutentycznE rozmowy w E-Transicie
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Ford Mustang Dark Horse dołącza do szkoły wyścigowej Ford Performance
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Pierwszy w Polsce Ford Ranger nowej generacji przystosowany do działań ratowniczo-pożarniczych
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„Nie ma miejsca na histerię”. Aleksandra Taistra – AutentycznE rozmowy w E-Transicie
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Lexie Alford i elektryczny Ford Explorer w krainie kangurów
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Przygotowanie auta do zimy. Promocja serwisowa Forda
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Ford Transit Custom najlepszym samochodem dostawczym w plebiscycie The Best of Moto 2023
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„Ja się boję w życiu trzech rzeczy”. Karolina Gorczyca – AutentycznE rozmowy w E-Transicie
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Transit Custom z tytułem International Van of the Year oraz Ranger jako pick-up roku
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